Restau rant

am Zytturm
einfach prima!
Sehenswerte Antike

Zugerstube

Hotels nicht doch noch so gehe wie ihren
englischen Kollegen, sei eine vernünftige
Preisgestaltung wärmstens empfohlen. Die
N.Z.Z. meldet nämlich, dass auf letztes Weekend

in London 11,000 (elftausend)
Wohnwagen (zum Anhängen an das Auto)
vermietet worden seien woraus man
ersieht, dass auch der Autler das Liegendschlafen

vorzieht, sofern es auf den
Gesundheitszustand seines Portemonnaies nicht allzu

ruinös wirkt.

Diktatoren
dichten nicht

Lieber Nebelspalter!